生涯教育認定 専門－20

新臨技発  第   号

平成 27 年 11 月 1 日

会 員 各 位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会 長    渡邊 博昭

臨床血液部門 水野 祐子

臨床血液部門 研修会のご案内

拝啓 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

臨床血液部門では下記日程にて講演会を開催いたします。後藤先生には末梢血から骨髄

までの観察について詳しくお話頂きます。また、市原先生には凝固検体に影響する要因

についてお話頂きます。ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し

上げます。

記

日 時： 平成 28 年 1 月 16 日（土） 14：00 から 17：00 まで（受付 13：30 から）

会 場： 新潟大学医学部 第 1講義室（1階）

     （車の方は、西門ゲートからお入り下さい。）

内 容：

14：00～15：00 『 凝固検査結果に影響する様々な要因について

          － 検体の取り扱いの重要性 －  』

積水メディカル（株）検査事業部 営業部

 カスタマーサポートセンター学術グループ 市原 文雄 先生

15：00～15：15 休憩

15：15～16：45 『 基礎から見直そう血液形態検査

－ 標本上からみえるものを増やすために － 』

NTT 東日本関東病院 臨床検査部  後藤 文彦 先生

参 加 費 ： 会員 1,000 円  非会員 3,000 円

会場案内図

※駐車場は職員駐車場をご利用下さい。

←会場

駐車場入口

職員駐車場